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Aleandri Vincenzo RIC. 06-49972161 vincenzo.aleandri@uniroma1.it Dip. Sc. Ginecol.-Ostetriche e Sc. Urologiche

Angelini Rita RIC. 06-49970593 rita.angelini@uniroma1.it Dipartimento di Scienze Chirurgiche

Angeloni Antonio P.O. 06-49970596 antonio.angeloni@uniroma1.it Dipartimento di Medicina Sperimentale

Anile Marco RIC. 06-49970220 marco.anile@uniroma1.it Dipartimento di Scienze Chirurgiche "P. Stefanini"

Annessi Paolo RIC. 06-49972181 paolo.annessi@uniroma1.it Dipartimento di Chirurgia "Pietro Valdoni"

Antonelli Manila RIC. manila.antonelli@uniroma1.it Dip. Scienze Radiol. Oncol. e Anatomo-Patologiche

Arcieri Stefano RIC. 06-49975582 stefano.arcieri@uniroma1.it Dipartimento di Scienze Chirurgiche

Arnaldi Daniela P.A. 06-49912207 daniela.arnaldi@uniroma1.it Dip. Scienze Psichiatriche e Medicina Psicologica

Artico Marco P.A. 06-49976755 marco.artico@uniroma1.it Facoltà di Farmacia

Bachetoni Alessandra RIC. 06-49970258 alessandra.bachetoni@uniroma1.it Dip. Chirurgia Generale - Specialità Trapianti d'organo

Badiani Aldo P.O. 0649912499 aldo.badiani@gmail.com Dip. di Fisiologia e Farmacologia "V. Erspamer"

Baiocchi Pia RIC. 06-49972062 pia.baiocchi@uniroma1.it Dipartimento di Medicina Clinica

Ballesio Laura RIC. laura.ballesio@uniroma1.it Dipartimento di Scienze Radiologiche

Barillà Francesco P.A. francesco.barilla@uniroma1.it Dip. Cuore e Grossi Vasi "Attilio Reale"

Bellelli Andrea P.O. 06-49910236 andrea.bellelli@uniroma1.it Dip. di Scienze Biochimiche "A. Rossi Fanelli"

Benelli Dario RIC. dario.benelli@uniroma1.it Dip. Biotecnologie Cellulari ed Ematologia

Bertoli Gian Antonio P.A. gianantonio.bertoli@uniroma1.it Istituto di Clinica Otorinolaringoiatrica

Biffoni Marco RIC. 06-49975525 marco.biffoni@uniroma1.it Dipartimento di Scienze Chirurgiche

Bogliolo Giancarlo P.A. 06-49970593 giancarlo.bogliolo@uniroma1.it Dipartimento di Scienze Chirurgiche

Borgia Maria Luisa RIC. marialuisa.borgia@tiscali.it Dip.Sc. Anestesiol. Med.Critica Terapia del Dolore

Brunelli Roberto P.A. roberto.brunelli@uniroma1.it Dip. Sc. Ginecologiche Perinatologia e Puericultura

Bruzzone Paolo RIC. 06-49970426 bruzzonepaolo62@gmail.com Dipartimento di Scienze Chirurgiche "P. Stefanini"

Bufi Murizio P.A. 06-49940451 maurizio.bufi@uniroma1.it Dipartimento di Scienze Chirurgiche

Cangemi Roberto RIC. 06-49970164 roberto.cangemi@uniroma1.it Dip. Medicina Interna e Specialità Mediche

Capoano Raffaele RIC. 06-49975564 raffaele.capoano@uniroma1.it Dipartimento di Scienze Chirurgiche

Cappello Gianfranco P.A. 06-49970499 cappello.g@tin.it Dipartimento di Scienze Chirurgiche "P. Stefanini"

Capuozzo Elisabetta RIC. 06-49910890 elisabetta.capuozzo@uniroma1.it Dip. Scienze Biochimiche " A. Rossi Fanelli"

Carbotta Sabino RIC. 06-49975591 sabino.carbotta@uniroma1.it Dipartimento di Scienze chirurgiche

Carducci Carla RIC. 06-49975807 carla.carducci@uniroma1.it Dipartimento Medicina Sperimentale e Patologia

Carini Luisa RIC.

Carissimi Claudia RIC. 06-4457731 carissimi@bce.uniroma1.it Dip. Bioteconologie Cellulari ed Ematologia

Casella Giovanni RIC. 06-49975524 giovanni.casella@uniroma1.it Dipartimento di Scienze Chirurgiche

Cascone Piero P.A. 06-491672 piero.cascone@uniroma1.it Dipartimento di Scienze Odontostomatologiche

Catania Antonio P.A. 06-49975549 antonio.catania@uniroma1.it Dipartimento di Scienze Chirurgiche

Catizone Angela RIC. 0649766567 angela.catizone@uniroma1.it Dipartimento di Istologia ed Embriologia Medica

Cavaggioni Gabriele RIC. 06-40800589 gabriele.cavaggioni@uniroma1.it Dipartimento di Neurologia e Psichiatria

Chiaraluce Roberta P.A. 06-49910956 roberta.chiaraluce@uniroma1.it Dip. di Scienze Biochimiche "A. Rossi Fanelli"

Cianci Rosario RIC. 06-49972074 ciancirosario@tin.it Dipartimento di Medicina Clinica

Cirone Mara RIC. 06-4463542 mara.cirone@uniroma1.it Dipartimento Medicina Sperimentale 

Citoni Guido P.A. 06-49970251 guido.citoni@uniroma1.it Dipartimento di Medicina Molecolare

Colonnese Claudio P.A. 649914308 claudio.colonnese@uniroma1.it Dip. Neurologia e Psichiatria

Conforti Maria P.A.  maria.conforti@uniroma1.it Dip. Medicina Molecolare

Coppa Anna RIC. 06-4958637 anna.coppa@uniroma1.it Dipartimento Medicina Sperimentale e Patologia

Conte Maria Pia P.A. mariapia.conte@uniroma1.it Dip. Sanità Pubblica e Malattie infettive

Cozzi Denis P.A. 06-49979349 da.cozzi@uniroma1.it Dipartimento Pediatrica

Cristini Cristiano P.A. 06-4456841 cristiano.cristini@uniroma1.it Dip. Sc. Ginecologiche-Ostetriche e Sc. Urologiche

Cruccu Giorgio P.O. 06-49914851 giorgio.cruccu@uniroma1.it Dipartimento di Neurologia e Psichiatria

D’Ambrosio Ferdinando P.O. 06-490051 ferdinando.dambrosio@uniroma1.it Clinica O.R.L.

D’Andrea Vito P.O. 06-49975550 vito.dandrea@uniroma1.it Dipartimento di Scienze Chirurgiche

D'Amore Linda RIC. linda.damore@uniroma1.it Dipartimento di Scienze Chirurgiche "P. Stefanini"

De Anna Livia RIC. 06-49975518 livia.deanna@uniroma1.it Dipartimento di Scienze Chirurgiche

De Castro Giovanna RIC. 06-49973035 giovanna.decastro@uniroma1.it Dipartimento di Pediatria

De Cristofaro Flaminia RIC. 06-49975504 flaminia.decristofaro@uniroma1.it Dip. Scienze Radiol. Oncol. e Anatomo-Patologiche

De Giusti Maria P.O. 06-49970388 maria.degiusti@uniroma1.it Dip. Sanità Pubblica e Malattie infettive

De Santis Adriano P.A. 06-49972004 adsdmc@tin.it Dipartimento di Medicina Clinica

De Santis Elena RIC. 0649918041 elena.desantis@uniroma1.it Dip. Sc. Anat. Ist. Med-Leg. e Appar. Locomotore

De Vincentis Giuseppe P.A. giuseppe.devincentis@uniroma1.it Dip. Scienze Radiol. Oncol. e Anatomo-Patologiche
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De Vito Corrado P.A. corrado.devito@uniroma1.it Dip. Sanità Pubblica e Malattie infettive

Del Ben Maria RIC. 06-49972249 maria.delben@uniroma1.it Dipartimento di Medicina Interna

Della Pietra Fatima RIC. fatima.dellapietra@uniroma1.it Dipartimento di Scienze Chirurgiche "P. Stefanini"

Della Torre Alessandra P.A. 0649694268 alessandra.dellatorre@uniroma1.it Dip. Sanità Pubblica e Malattie infettive

Di Carlo Angelina P.O. 3388999746 angelina.dicarlo@uniroma1.it Dip. Scienze e Biotecnologie Medico-Chirurgiche

Di Franco Manuela RIC. 06-490676 manuela.difranco@uniroma1.it Dipartimento di Terapia Medica

Di Marco Pierangelo P.A. 06-49978007 pierangelo.dimarco@uniroma1.it Dip. Sc. Cardiovasc., Resp., Nefrol. e Geriatriche

Di Matteo Filippo Maria P.A. 06-49975551 filippomaria.dimatteo@uniroma1.it Dipartimento di Scienze Chirurgiche

Di Paolo Carlo P.A. 06-49918156 carlo.dipaolo@uniroma1.it Dip. Sc. Odontostomatologiche e Maxillo-Facciali

Di Piero Vittorio P.A. vittorio.dipiero@uniroma1.it Dipartimento di Neurologia e Psichiatria

Di Renzo Livia Maria P.A. 0649970723 livia.direnzo@uniroma1.it Dipartimento Medicina Sperimentale e Patologia

Di Stefano Giulia RIC. giulia.distefano@uniroma1.it Dipartimento di Neurologia e Psichiatria

Diacinti Daniele RIC. 0649975482 daniele.diacinti@uniroma1.it Dip. Scienze Radiol. Oncol. e Anatomo-Patologiche

Duse Marzia P.O. marzia.duse@uniroma1.it Dipartimento di Pediatria

Fabrizi Cinzia RIC. 0649918037 cinzia.fabrizi@uniroma1.it Dip. Sc. Anat. Ist. Med-Leg. e Appar. Locomotore

Farcomeni Alessio P.A. 06-49694264 alessio.farcomeni@uniroma1.it Dipartimento di Medicina Serimentale e Patologia

Fattorini Fabrizio RIC. 06-4463101 fattorinifab@gmx.it Dip.Sc. Anestesiol. Med.Critica Terapia del Dolore

Fiore Daniela RIC. 0649766774 daniela.fiore@uniroma1.it Dip. Medicina Sperimentale e Patologia

Francioni Federico P.A. 06-49972592 federico.francioni@tin.it Dipartimento di Scienze Chirurgiche "P. Stefanini"

Frati Giacomo P.O. giacomo.frati@uniroma1.it Dip. Scienze e  Biotecnologie Medico-Chirurgiche

Frattaroli Stefano RIC. 06-49975503 stefano.frattaroli@uniroma1.it Dipartimento scienze Chirurgiche

Fulci Valerio RIC. 06-4457731 valerio.fulci@uniroma1.it Dip. Bioteconologie Cellulari ed Ematologia

Fumagalli Lorenzo P.O. 06-491615 lorenzo.fumagalli@uniroma1.it Dipartimento di Anatomia Umana

Fumarola Angela RIC. 0649972586 angela.fumarola@uniroma1.it Dip. di Med. Speriment. e Pat.- Sez. Malat. Tiroide

Gabrielli Simona RIC. 06-49914896 simona.gabrielli@uniroma1.it Dip. Sanità Pubblica e Malattie infettive

Gattuso Roberto P.A. roberto.gattuso@uniroma1.it Dipartimento di Scienze Chirurgiche "P. Stefanini"

Gaudio Carlo P.O. 06-4463014 carlo.gaudio@uniroma1.it Dip. Cuore e Grossi Vasi "Attilio Reale"

Genovesio Aldo P.A. 0649910753 aldo.genovesio@uniroma1.it Dip. Fisiologia e Farmacologia

Giacomelli Laura  P.A. 06-49975537 laura.giacomelli@uniroma1.it Dipartimento di Scienze Chirurgiche

Giangaspero Felice P.O. 06-49979175 felice.giangaspero@uniroma1.it Dip. Scienze Radiol. Oncol. e Anatomo-Patologiche

Giannakakis Konstantinos RIC. 06-4940896 konstantinos.giannakakis@uniroma1.itDip. Scienze Radiol. Oncol. e Anatomo-Patologiche

Giannetta Elisa RIC. 06-49970540 elisa.giannetta@uniroma1.it Dipartimento di Medicina Sperimentale

Gigante Antonietta RIC. antonietta.gigante@uniroma1.it Dipartimento di Medicina Clinica

Giorgi Antonella RIC. 06-49972028 antonella.giorgi@uniroma1.it Dipartimento di Medicina Clinica

Giovagnorio Francesco P.A. 0649975477 francesco.giovagnorio@uniroma1.it Dip. Scienze Radiologiche

Gismondi Angela P.O. 06-49970590 angela.gismondi@uniroma1.it Dip. Di Medicina Molecolare

Gradini Roberto P.A. 06-49970665 roberto.gradini@uniroma1.it Dipartimento di Medicina Sperimentale

Granata Massimo RIC. 06-44972067 massimo.granata@uniroma1.it Dipartimento di Medicina Clinica

Greco Ernesto RIC. 0649972693 ernesto.greco@uniroma1.it Dip. Cuore e Grossi Vasi "Attilio Reale"

Grieco Teresa RIC. teresa.grieco@uniroma1.it Dip. Malattie Cutanee e Veneree e Chirurgia Plastica

Iacobini Metello RIC. 06-49979258 metello.iacobini@uniroma1.it Istituto di Clinica Pediatrica

Inghilleri Maurizio P.A. 06-49914122 maurizio.inghilleri@uniroma1.it Dipartimento di Scienze Neurologiche

Irace Luigi P.O. 06-49970316 luigi.irace@uniroma1.it Dip. Chir. Generale e Specialistica "P. Stefanini"

Isidori Andrea P.A. 06-49970540 andrea.isidori@uniroma1.it Dipartimento di Fisiopatologia Medica

La Torre Filippo P.A. 06-49970501 filippo.latorre@uniroma1.it Dipartimento di Scienze Chirurgiche

La Torre Giuseppe P.A. 06-49694308 giuseppe.latorre@uniroma1.it Dip. Sanità Pubblica e Malattie infettive

Laviano Alessandro P.A. 06-49973902 alessandro.laviano@uniroma1.it Dipartimento di Medicina Clinica

Lattanzi Roberta RIC. roberta.lattanzi@uniroma1.it Dip. Di Fisiologia Umana e Farmacologia

Leuzzi Vincenzo P.O. vincenzo.leuzzi@uniroma1.it Dip. di Pediatria e Neuropsichiatria Infantile

Loffredo Lorenzo RIC 06499770103 lorenzo.loffredo@uniroma1.it Dip. Medicina Interna e Specialità Mediche

Lombardo Francesco P.A. francesco.lombardo@uniroma1.it Dip. di Fisiopatologia Medica

Longo Agostina RIC. agostina.longo@uniroma1.it Dip. Medicina Sperimentale e Patologia

Longo Lucia RIC. 06-49976839 lucia.longo@uniroma1.it Istituto di Clinica Otorinolaringoiatrica

Lotti Lavinia P.O. 06-4461526 laviniavittoria.lotti@uniroma1.it Dipartimento Medicina Sperimentale 

Macone Alberto RIC. 0649910813 alberto.macone@uniroma1.it Dip. Scienze Biochimiche " A. Rossi Fanelli"

Magliocca Fabio RIC. 06-49974251 fabiomagliocca@tiscali.it Dipartimento di Anatomia Patologica

Magliulo Giuseppe P.A. 06-49976810 giuseppe.magliulo@uniroma1.it Istituto di Clinica Otorinolaringoiatrica

Mancini Patrizia P.A. 06-4461526 patrizia.mancini@uniroma1.it Dipartimento Medicina Sperimentale 

Mancino Pasquale RIC. pasquale.mancino@uniroma1.it Dip. Sc. Ginecologiche Perinatologia e Puericultura

Marcotullio Dario P.A. 06-49976809 dario.marcotullio@uniroma1.it Clinica O.R.L.
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Maranghi Marianna RIC. 06-49978391 marianna.maranghi@uniroma1.it Dip. Medicina Interna e Specialità Mediche

Mardente Stefania RIC. 06-49970662 stefania.mardente@uniroma1.it Dipartimento di Medicina Sperimentale

Martelli Maurizio P.A. 06857951 martelli@bce.uniroma1.it Dip. Bioteconologie Cellulari ed Ematologia

Martino Giovanni RIC. 06-49973164 giovanni.martino@uniroma1.it Dipartimento scienze Chirurgiche

Mascagni Domenico RIC. 06-49970556 dmascagni@tiscali.it Dipartimento scienze Chirurgiche

Masieri Simonetta RIC. 06-49976725 simonetta.masieri@uniroma1.it Istituto di Clinica Otorinolaringoiatrica

Massetti Anna Paola RIC. 06-49970136 paola.massetti@uniroma1.it Dip. di Mallattie Tropicali ed Infettive

Maturo Alessandro RIC. 06-49975569 alessandro.maturo@uniroma1.it Dipartimento di Scienze Chirurgiche

Mazzesi Giuseppe P.A. 06-49972693 ggmazzesi@yahoo.com Dip. Cuore e Grossi Vasi "Attilio Reale"

Mecarelli Oriano RIC. 0649912875 oriano.mecarelli@uniroma1.it Dip. Neurologia e Psichiatria

Mele Rita RIC. 06-49975591 rita.mele@uniroma1.it Dipartimento di Scienze Chirurgiche

Merli Manuela P.A. 06-49972001 manuela.merli@uniroma1.it Dipartimento di Medicina Clinica

Mezzaroma Ivano RIC. 06-4463328 ivano.mezzaroma@uniroma1.it Dipartimento di Medicina Clinica

Midulla Fabio RIC. 06-49979265 midulla@uniroma1.it Istituto di Clinica Pediatrica

Migliorati Mauro P.A. 0649766343 mauro.migliorati@uniroma1.it Dip. Sciense di base applicate per l'ingegneria

Missori Paolo P.A. 0649979105 missorp@yahoo.com Dipartimento di Scienze Neurologiche

Mocini Renzo RIC. renzo.mocini@uniroma1.it Dip. Scienze Chirurgiche

Molfino Alessio RIC. 0649972042 alessio.molfino@uniroma1.it Dip. Medicina Clinica

Monaco Lucia RIC. 06-49910815 lucia.monaco@uniroma1.it Dipartimento di Fisiologia Umana

Montanari Vergallo Gianluca RIC. 06-49912617 gianluca.montanarivergallo@uniroma1.itDip. Sc. Anat. Med-Leg. e Appar. Locomotore

Monti Marco RIC. marco.monti@uniroma1.it Dip. Sc. Ginecologiche Perinatologia e Puericultura

Monti Massimo P.O. 06-49972452 massimo.monti@uniroma1.it Dipartimento di Scienze Chirurgiche - IV Padiglione

Moramarco Antonietta RIC. 06-49975379 antonietta.moramarco@uniroma1.it Dipartimento Scienze Oftalmologiche

Moscatelli Marina doc.conv. 06-70300488 marina.moscatelli@virgilio.it Medico di Medicina Generale

Moschella Cosima Maria RIC. maria.moschella@uniroma1.it Dipartimento di Chirurgia "Pietro Valdoni"

Musarò Antonio P.O. 06-49766956 antonio.musaro@uniroma1.it Dipartimento di Istologia ed Embriologia Medica

Muscaritoli Maurizio P.O. 06-49972016 maurizio.muscaritoli@uniroma1.it Dipartimento di Medicina Clinica

Muzii Ludovico P.A. ludovico.muzii@uniroma1.it Dip. Sc. Ginecologiche-Ostetriche e Sc. Urologiche

Oliva Alessandra RIC. 0649970880 alessandra.oliva@uniroma1.it Dip. Salute Pubblica e Malattie Infettive

Onesti Maria Giuseppina P.A. 06-491525 mariagiuseppina.onesti@uniroma1.it Dip di Malattie Cutanee Veneree e Chir. Plastica

Orlando Maria Patrizia RIC. mariapatrizia.orlando@uniroma1.it Dipartimento di Otorinolaringoiatria

Orsi Errico RIC. 06-49973164 errico.orsi@uniroma1.it Dipartimento di Scienze Chirurgiche

Pacifico Lucia P.A. 0649979215 lucia.pacifico@uniroma1.it Dipartimento di Pediatria e Neuropsichiatria Infantile

Pacilio Rodolfo doc.conv. 0649972091 pclrlf@virgilio.it Dipartimento di Medicina Clinica

Palange Paolo P.A. 06-49972082 paolo.palange@uniroma1.it Dipartimento Medicina Clinca

Palazzini  Giorgio P.A. 06-49975518 giorgio.palazzini@uniroma1.it Dipartimento di Scienze Chirurgiche

Paolini Rossella P.O. 06-49973023 rossella.paolini@uniroma1.it Dip. Di Medicina Molecolare

Paoloni Marco RIC. 0649977924 marco.paoloni@uniroma1.it Dipartimento di Scienze dell' Apparato Locomotore

Paone Gregorino RIC. 06-55552553 rpaone1023@yahoo.com Dipartimento Scienze Cardiovascolari e Respiratorie

Pecorini Francesco RIC. 06-4452815 francesco.pecorini@uniroma1.it Dip. Sc. Ginecologiche Perinatologia e Puericultura

Persiani Pietro RIC. pietro.persiani@uniroma1.it Dipartimento di Scienze dell' Apparato Locomotore

Piccirillo Gianfranco RIC. gianfranco.piccirillo@uniroma1.it Dip. Sc. Cardiol. Respirat. Nefrol. Anest. Geriatr.

Pierangeli Alessandra RIC. 06-44741228 alessandra.pierangeli@uniroma1.it Dipartimento di Medicina Sperimentale Sez. Virologia

Pizzuti Antonio P.O. 06-441600514 antonio.pizzuti@uniroma1.it Dipartimento Medicina Sperimentale e Patologia

Plateroti Rocco RIC. rocco.plateroti@uniroma1.it Dipartimento Organi di Senso

Pompili Elena RIC. 0649918037 elena.pompili@uniroma1.it Dip. Sc. Anatom. Istol. Med-Legali e App. Locom.

Pontone Stefano RIC. 06-49975503 stefano.pontone@uniroma1.it Dipartimento di Scienze Chirurgiche

Porpora Maria Grazia P.A. mariagrazia.porpora@uniroma1.it Dip. Sc. Ginecol. Ostetriche e Sc. Urologiche

Quaglione Raffaele RIC: 06-4456947 raffaele.quaglione@uniroma1.it Dip. Sc. Cardiovasc., Resp., Nefrol. e Geriatriche

Quinti Isabella P.A. 06-4454941 isabella.quinti@uniroma1.it Istituto di Medicina Clinica

Ragozzino Davide Antonio P.O. 0649910412 davide.ragozzino@uniroma1.it Dip. Fisiologia Umana e Farmacologia

Riccardelli Francesco RIC. francesco.riccardelli@uniroma1.it Dip. Scienze Chirurgiche e Tecnol. medico applicate

Riccieri Valeria RIC. valeria.riccieri@uniroma1.it Dip. Medicina Interna e Specialità Mediche

Riggio Oliviero P.A. 06-49972001 oliviero.riggio@uniroma1.it Dipartimento di Medicina Clinica

Romani Anna Maria RIC. 06-49971648 romani.am@libero.it Dipartimento di Scienze Chirurgiche

Rosati Maria Valeria RIC. mariavaleria.rosati@uniroma1.it Dip. Sanità Pubblica e Malattie infettive

Rosato Edoardo RIC. 06-49972075 edoardo.rosato@uniroma1.it Dipartimento di Medicina Clinica

Rossi Alfredo P.A. 06-49976943 alfredo.rossi@uniroma1.it Istituto di Clinica Dermatologia
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